
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nr.

276

065

018

011

029

017

043

044

055

056

095

003

Nome

Evandro Bambirra

Daniel Cançado

Willian Hoepers

Fernando Buzollo

Allef Pantuza Fonseca

Leonardo Belonia

Sergio L. Santana Cordeiro

Luiz Henrique Pinheiro

Valmir C. Cerutti Júnior

Renato Travassos

Ronaldo Staico

Marcio A. Fraga

Melhor Tm

56.462

56.567

56.699

56.763

56.854

56.856

57.129

57.216

57.322

57.392

57.539

58.589

Na volta

5

5

2

6

6

4

3

4

3

3

4

5

Dif

-

+0.105

+0.237

+0.301

+0.392

+0.394

+0.667

+0.754

+0.860

+0.930

+1.077

+2.127

Classificado pela melhor volta

Announcements

Os karts 17,44,56 e 95 perderam 05 posiçoes por troca de motor.

Campeonato Mineiro de Kart 2011

F400 - 11ª e 12ª Etapas

Tomada de Tempo F400

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/11/2011 10:05

Impresso: 19/11/2011 10:11:29

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3
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